М., 1963
6. Шевчук В. Производные военные термины на английском языке, Москва 1988
7. Экономов Г.М. Особенности семантики военного термина (на материале русского и английского языков), Автореф.диссерт. Москва 1989
8. בלאו י. עיונים בבלשנות עברית. ירושלים, תשנ"ו, 1996
9. שורצולד א. (רחריג). דקדוק ומציאות בפועל העברי. רמת-גן, תשנ"א, 2018
10. רבין ח. שפות שמיות: פרק מבוא. ירושלים, תשנ"א, 1991
11. רובינשטיין א. תחבר ומשמעות: עיונים בלשון המקרא ובעברית החדשה. תל-אביב, תשנ"ה, 2015
12. <https://encyclopedia.mil.ru/encyclopedia/dictionary/list.htm>
13. <https://elib.bsu.by/bitstream/123456789/96048/1/85-88.pdf>
14. <https://artsandculture.google.com/entity/m0119c0bj?hl=ru>